全国建具組合連合会　青年部　各位

平成18年６月吉日

奈良県建具工業協同組合　青年部

部長　吹ノ戸　勇

平成18年度

第26回　中央研修会のご案内

拝啓

青年部の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、18年度の中央研修会は、奈良にて開催されます。

今回は、いままでの中央研修会とは、一味違った感じで企画してみました。
「世界遺産の霊峰　大峰山に登って心と体を鍛錬しよう」と少しおおげさかもしれませんが、子供から年配者まで軽装で行ける登山です。

そして、建具材にも使われる銘木　吉野杉桧林を体で体感してください。
一生の思い出に成ることまちがいなしです、ぜひ奈良へお越し下さい。

敬具

記

日　時　：　平成18年７月15日（土）・16日（日）・17日（月／祝日）

場　所　：　奈良県　吉野　大峰山
参加費　：　２５，０００円　（2日目宿泊費は別）

宿　泊　：　2日目宿泊　奈良橿原ロイヤルホテル　ＴＥＬ０７４４－２８－６６３６
　　　　　　　　　　　　　（二名一室になります）
日程

　15日（土）

１４：００　　近鉄橿原神宮駅前　集合

（バス移動）

１７：００　　洞川　西清旅館　着　　ＴＥＬ０７４７－６４－０３０６

森と水の源流館館長　辻谷氏　講演会　「山のはなし」

宴会なし　禁酒
　16日（日）

４：００　　起床

６：００　　登山口　　　雨天決行　　持ち物等、詳細は後日連絡します。

９：００　　登頂

（修行　昼食）

１４：００　　登山口

（バス移動）

１７：００　　橿原ロイヤルホテル　着

１８：００　　直会（なおらい）・懇親会

２１：００　　閉会　　解散／宿泊

　１７日（月／祝日）

自由行動　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　H1８年度　第２６回　全国建具組合連合会中央研修会

参　加　申　込　書
	ブロック名
	支部名
	部長名
	代表者連絡先

	ケイタイ

ＴＥＬ＆ＦＡＸ

　　 ＊各支部の部長が取りまとめて送付してください。

	　　氏　　名
	フリガナ

（かたかな）
	参加25,000円
（○印）
	宿泊有(各自精算)

（○印）
	二次会(各自精算)

（○印）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	　　合計人数
　　　　　名

	合計金額
　　　　　　円
	宿泊合計人数
　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　用紙の足りない方はコピーして使用して下さい。
· FAX送付先　：　全国建具組合連合会青年部
　　　　　　　　　理事　　木村　孝博　FAX　　０７４５（２２）９６１４
＊　参加費振込先　南都銀行　　三輪支店　　店番　　　　　口座番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２５０　　　　０２２９７０５
　　　　　　　　　　　　　　　　　全国建具組合連合奈良県青年部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会計　　　　後藤　稔

★　宿泊費用、二次会費用に付きましては、現地にて各自精算となりますのでご注意ください。

· お振込み手数料は、各支部にて負担して下さい。

· お振込み名には、必ず各支部名を記入してください。

· ７月７日以降のキャンセル料に付きましては、全額負担となりますのでご注意下さい。
　　　　　　　　　　　　締め切り:　平成１８年６月３０日とします。

　　　　　　　　　(振込み締め切りも同日となります)

　お問い合わせ先　全国建具組合連合会青年部
　　　　　　　　　　　　　　　部長　　吹ノ戸　勇　　　　090(1909)5536